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SOCRATES DELEGATES

Prof. Marcella Balestri

[stituto di Diritto romano

Via Festa del Perdono, 7 — 20122 Milano

Tel. 02 503 12539, Fax 02 503 12507, e-mail: marcella.balestri@unimi.it

Prof. David Martin Moss

Dip. di Studi sociali e pollitici

Via Conservatorio, 7 - 20122 Milano

Tel. 02 503 18842, Fax 02 503 18840, e-mail: david.moss@unimi.it

Prof. Elda Garetto

Dip. di Studi linguistici, letterari e filologici

Piazza S.Alessandro, 1 — 20123 Milano

Tel. 02 503 13621, Fax 02 58313632, e-mail: elda.garetto@unimi.it

Prof. Daniela Mari

Dip. di Medicina interna

Via Pace, 9 — 20122 Milano

Tel. 02 50320745, Fax 02 50320707, e-mail: daniela.mari@unimi.it

Prof. Andrea Mosca

Dip. di Scienze e tecnologie biomediche

Via Fratelli Cervi, 93 — 20090 Segrate (MI)

Tel. 02 503 30422, Fax 503 30414, e-mail: andrea.mosca@unimi.it

Prof. Maria Luisa Gelmi

Istituto di Chimica organica

Via Venezian, 21 — 20133 Milano

Tel. 02 503 14481, Fax 02 503 14476, e-mail: marialuisa.gelmi@unimi.it

Prof. Mara Lucisano

Dip. di Scienze e tecnologie alimentari e microbiologiche

Via Celoria, 2 — 20133 Milano y
Tel. 02 503 16628, Fax 02 503 16632, e-mail: mara.lucisano@unimi.it

Dr. Valeria Grieco

Dip. di Patologia animale, igiene e sanita pubblica veterinaria

Via Celoria, 10 —20133 Milano

Tel. 02 503 18111, Fax 02 503 18106, e-mail: valeria.grieco@unimi.it

Prof. Beatriz Herndn Gémez Prieto

Presidenza della Facolta di Scienze motorie

Via Kramer, 4/A — 20129 Milano

Tel. 02 50315156 (Segreteria didattica), Fax: 02 50315163
e-mail: beatriz.hernan@unimi.it



